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Men / 5 / 10
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Num Name
Gym

AARank

Cameron Peck628
Capital

10.400 11.300 9.4009.800 10.60010.900 62.400
1T 1 4 1 1 1 1 

1 

Connelly Smith626
Capital

9.500 10.600 8.7009.900 9.4009.900 58.000
7T 2 1T 11T 2 11 2T

2T

Michele Aiello652
Fairfax

10.400 9.700 9.3008.600 10.3009.700 58.000
2T 8 12T 2T 3 2T 3T

3T

Dominick Cocozza612
Arlington Tigers

10.000 10.300 9.3009.200 9.1009.100 57.000
3 6 7T 3T 8T 13T 4 

4 

Bryce Kelso703
Williamsburg

9.100 10.500 8.3009.700 9.8009.400 56.800
14 3T 5 19 5T 8T 5 

5 

Ian Whitfield662
G Force

9.900 10.500 8.9008.500 9.2008.900 55.900
4 4T 17T 8T 11T 12 6T

6T

Jakob Ammendolia696
River City

8.700 8.900 9.2009.300 10.2009.600 55.900
16T 13 6 5 4 4 7T

7T

Noah Park683
Loudoun

8.300 10.500 8.8008.700 10.1009.400 55.800
18T 5T 11 10 6T 5 8 

8 

Jason Dech658
Fluvanna

9.700 9.900 8.9008.600 9.5009.100 55.700
5 7 13T 9T 9T 10 9 

9 

Stephen Rathbone695
River City

9.200 7.600 9.0009.900 9.8009.300 54.800
11T 20 2T 6T 7 9T 10 

10 

Max Ritterband631
Classics

9.400 8.400 7.3008.800 10.3008.300 52.500
9T 14T 9T 22 16 3T 11T

11T

Sean Earley663
G Force

9.200 9.300 8.6007.500 9.1008.800 52.500
12T 9 20 13T 13 14T 12T

12T

Tyler Killian687
Preston

9.500 7.500 8.1009.900 8.6008.400 52.000
8T 21 3T 21 14T 16 13 

13 

Dylan Crow665
GMS

8.300 9.100 7.1008.500 10.0008.400 51.400
19T 11T 18T 24 15T 6T 14 

14 

Ethan Valencia615
Arlington Tigers

9.400 8.000 7.2008.800 8.0008.900 50.300
10T 16T 10T 23 12T 19T 15 

15 

Joseph D'Emidio710
YMCA Saints

9.600 5.900 9.3007.100 10.0008.100 50.000
6 23 23 4T 18 7T 16 

16 

Trent Deperalta645
Excalibur

9.200 7.700 8.5008.600 7.9007.900 49.800
13T 18T 14T 15T 20 21 17 

17 

John Philip Mintz697
River City

8.100 5.600 8.7009.200 8.2009.100 48.900
20 24 8T 12T 10T 17 18 

18 

Mark Hurst646
Excalibur

7.300 7.700 8.2008.300 9.0008.000 48.500
21 19T 19 20 19 15 19 

19 

Glenn Juarez685
Preston

8.700 9.200 8.4007.300 6.5007.500 47.600
17T 10 21T 18 21T 24 20 

20 

Zack Petrov613
Arlington Tigers

7.200 9.100 8.6007.300 7.6007.500 47.300
22 12T 22T 14T 22T 22T 21 

21 

Vladislav Khovayko686
Preston

5.900 8.000 8.5008.600 8.1007.400 46.500
23 17T 15T 16T 24 18 22 

22 

Michael Farrell-Rosen711
YMCA Saints

8.800 6.000 9.0006.500 7.6007.500 45.400
15 22 24 7T 23T 23T 23 

23 

Jacob Ham614
Arlington Tigers

0.000 8.400 8.5008.600 8.0008.200 41.700
24 15T 16T 17T 17 20T 24 

24 
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